meibus crevit ac de crevit. Temata. vims: nua. ikererit: dissoluit. Lactens estibus: pellicris primoibus. Cuius aeris corruptio ne: amerasse: corruptis. Strage canu primo. hec er primo liados sumpta esse vident tur: hoiemus pellen in crederim greco ru Apollinis ira immisam de crebris asserit primo canes: mulosq? interijse. Abstratur: quia mali causam ignozat. Inter opus: inter arandun. Recumbere: pro cumbere: cadere. Tanigeris gregibus: onibus: que proprie ba lare dicuntur. Est autem factum verbum. Tabent: putrescent: ac macilentior sunt. Ad a gnos in puluere fame: in certaminibus: in quibus maximas puluis erciturat. Degene rata: generofita tua recedit. Palmare victo rie. Uterij honoz: antique glorie. Hic aper itatij meminit. potozemque est. Meminit em verbum ad duos qui sequunt nominatioes est referenduz. Incurrere: impetu facere. Dia languos: habet. oia inq? alalia languida: in infir mita. Odozibus: cadaverum serozibus: quibz odores fere in bona accipiuntur parte: q? pro ius que nares delant r ponantur. Et agunt contagia late. corruptionem inquit loqe mittunt. Et liquefunt: resoluunt. Et flammisq? fatiscunt: hoc est ardore quodam interitio resoluunt. eleganter autez omnia describit poeta: que peste laborantibus videri solent. Indicium ruboz: r vbi facti inquit inquit indicat viscera esse inflam mata. Et tumet: inflatur. Et arentia: ozari da r sicca. Et ventis rapidis: austris. Et partent: aperta sunt r reuertitur. Et aure graues pernitiose. Et non stratum: lectum. Et dura precordia: corpora inflata et asperata a parte totum intelligamus. Sunt enim precordia (vt Plinius in r. naturalis histozie scribit) membrane tenuissimae: quibus extra homini ab inferiori vifcerum parte separan tur: sic dicta: quia cordi preterdantur: que greci p?btenas appellant: q? illis subtilitas mentis accepta feratur. Et moderato: r ecor: medicus. Erumpit inuadit. Et obsuntq? auctozibus artes: medice inquit ar tes suis professoribus nocent. Peste em meo didi quos corripiebantur. Et temozus. Et sinemq? vident in funere morbi. odo est r tenus: sinemq? morbi in funere r morte videtur. Et indulgent animis: hoc est facium q? dicit apus libet. Et Quid vifis: hoc verbu fit subintelligat: fit sentis: nulla cura esse qd fit vifile. Inuit: videtur. Et illas: ista illas cadaverib? fectas: in qb? multi moriebant. Tatas sunt miseris: adeo autem inquit inq? foz habent lectos: r vt illis proficiant. Aut si prohibent: hoc est si cui sunt tam erigie vi reat: stare non possit: atq? electo de hilit: denoluit se quoquo modo proci in humi. Cuius est: pestifera: mortifera. funestum. Cuiam dicitur funere inquit inquit. Et in crimi nio: in culpa. Et semianimes: semioz: tuos. Et pendentes: impendentes: imminen tes. Et vbi: illic: passim et vbiq. Et epbalan tes: expirantes. Et Quid animi: qualis animi mus. Et Ut vitam odissem: qualem animum habere debuerit: Eacus ipse exponit. Etalem inquit animum debui habere: vt vitam odif sem: ac mortuus esse cuperem. Et Strate: conuerterat. Et Putrida poma: nimis ma tura et corrupta. Et Contra: e regione.